
                            

令和 7年 5月 

お取引様各位 

 

株式会社和建 福岡支店 

            新福岡ヤード開設のご案内 

拝啓 初夏の候 皆様におかれましてはますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

常々過分のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は業務拡充に伴いまして、新福岡ヤードを開設し事業を行うことにしましたの

で謹んでご案内を申し上げます。 

まずは甚だ略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

                  記 

【移転先】 

住所：福岡県宮若市原田 1764-5 

営業開始日：令和 7 年 6 月 23 日(月) 

電話番号：0949-52-0010 FAX：0949-52-0011 

営業時間：8：30～16：00(月～金曜日) 土日祝休み 

 

【現工場入庫業務】 

  2025 年 5 月 30 日(金)まで、以降のご返却は、原則上記新工場までお願いします。 

【注意点】 

新工場におきましても、フォークリフトでの入出庫作業となりますので 

ダンプ車(あおりがきれない車)でのご来店はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い致します。 

ご不明点等ございましたら、弊社福岡支店までご遠慮なくお問い合わせください。  

以上 


